
	Расписание работы инструкторов-методистов на 2025 год (инструкторов по спорту) 

	Ф.И.О. инструктора, контактный телефон
	Направление работы спортивной секции/направленность физкультрно-спортивного мероприятия для населения 
	Расписание занятий по дням недели 
	Место проведения занятий

	
	
	Пон.
	Вт.
	Ср.
	Четв.
	Пятн.
	Субб.
	Воск.
	Наименование учреждения, площадки, зала                   и т п.
	Адрес учреждения, площадки, зала                   и т п.

	
	
	Дата 
	Дата 
	Дата 
	Дата 
	Дата 
	Дата 
	Дата 
	
	

	
	
	Время занятия
	Время занятия
	Время занятия
	Время занятия
	Время занятия
	Время занятия
	Время занятия
	
	

	Юдин Александр Александрович, тел. 89038518386
	Фитнес,
каратэ синкиокусинкай
	18.30-20.00
20.05-20.50
	 
	18.30-20.00
20.05-20.50
	
	18.30-20.00
20.05-20.50
	
	
	Спортивный зал МКОУ ДО Таловской СШ       
	ул. Пролетарская д.180 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Голосов Юрий Александрович, тел. +79507661560
	ОФП, спортивные игры с мячом
	18:00-19:55
	18:00-19:30
	18:00-19:30
	18:00-19:30
	
	 
	 
	Спортивный зал структурного подразделения МКОУ ДО Таловской СШ
	с. Новая Чигла, проспект Революции, 13
	

	Малашенко Василий Владимирович, тел. 89518603930
	Тренировочные занятия по футболу, ОФП, матчевая встреча 
	19.00-21.15
	
	19.00-21.15
	
	19.00-21.15 
	
	
	Спортивный зал МКОУ ДО Таловской СШ, стадион "Энергия" (сезонно)
	р.п Таловая, пр. Буденного, д. 29а ул. Пролетарская, д.194
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кочнев Алексей Викторович, 89009619887
	ОФП
	18.30-20.00
	 
	18.30-20.00
	 
	18.30-20.00
	 
	
	Старотишанский сельский дом культуры
	Таловский район, село Верхняя Тишанка, ул. Школьная, 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кочнева Вера Александровна, 89616144798 89521010395
	ОФП (детская группа)
	 
	
	
	
	 
	 
	10.00-11.30
	Старотишанский сельский дом культуры
	Таловский район, село Верхняя Тишанка, ул. Школьная, 1
	

	
	Фитнес
	 
	18.00-18.45
	 
	18.00-18.45
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	 
	19.00-19.45
	 
	19.00-19.45
	 
	 
	 
	Верхнетишанский сельский дом культуры
	Таловский район, село Верхняя Тишанка, ул. Чеснокова, 82
	



